Finančné prostriedky na riešenie projektu môže poskytovateľ poskytnúť vždy maximálne 
na obdobie jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti), v rámci ktorého sa tieto musia 
vyčerpať a spotrebovať na určený účel. Suma pridelená na obdobie prvého rozpočtového 
roka je 45 000, -Sk (slovom: „štyridsaťpäťtisíc slovenských korún"). 

6. Finančné prostriedky na riešenie projektu na obdobie ďalších rozpočtových rokov môže 
poskytovateľ poskytnúť v prípade riadneho plnenia podmienok tejto zmluvy a po riadnom 
posúdení ročnej správy podľa ustanovenia čl. V, bod 5.